Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1.

- Họ tên: NGUYỄN PHƯƠNG BẢO VY

- Lớp: Lá 1

- Trường: Mầm non Cô Giang

TÓM TẮT THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU

Bảo Vy là một cô bé rất xinh xắn, nước da trắng, đôi mắt đen láy toát lên vẻ

tinh anh cùng nụ cười rạng rỡ, thân thiện. Khi đến lớp em rất lễ phép, biết chào

hỏi người lớn. Em biết yêu thương, giúp đỡ bạn trong lớp, biết vui chơi đoàn kết,

yêu thương, chia sẻ, biết làm những công việc vừa sức giúp đỡ cô và các bạn. Bảo

Vy tích cực tham gia các hoạt động ở lớp, trường, các ngày lễ hội. Em đạt giải nhì

hội thi “Trang trí lồng đèn” cấp trường. Ước mơ sau này của em sẽ trở thành bác

sĩ để được giúp đỡ mọi người xung quanh./.

 Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1;

- Lưu VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON CÔ GIANG

Số: 377/BC-MNCG

Về gương học sinh tiêu biểu điển hình

tháng 09 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 20 tháng 09 năm 2024